ETAPE 1 : GRAND PRIX DE BELLEGARDE
Mercredi 2 Février 2022
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Date : 02/02/2022
Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

CLASSEMENT DE L'ETAPE
STAGE CLASSIFICATION

BELLEGARDE > BELLEGARDE

Union Cycliste Bességeoise

ETOILE DE BESSEGES - TOUR DU GARD 2022

SUCI

Etape - Stage: 1
Distance : 160.6 km

Moyenne - Average : 45.286km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.

Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.
1 26 10008689564 PEDERSEN Mads TREK - SEGAFREDO DEN 03h32'47" 10"
2 132 10009850534 HOFSTETTER Hugo TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 03h32'48" 01" 6"
3 111 10019821326 BOASSON HAGEN Edvald TOTALENERGIES NOR 03h32'48" " 4"
4 61 10008663090 BETTIOL Alberto EF EDUCATION - EASYPOST ITA 03h32'48" "
5 112 10014947579 BURGAUDEAU Mathieu TOTALENERGIES FRA 03h32'48" "
6 116 10008681379 LAWLESS Christopher TOTALENERGIES GBR 03h32'51" 04"
7 4 10009164056 GANNA Filippo INEOS GRENADIERS ITA 03h32'54" o7"
8 76 10009104341 THOMAS Benjamin COFIDIS FRA 03h32'54" "
9 11 10004451371 VAN AVERMAET Greg AG2R CITROEN TEAM BEL 03h32'54" "
10 22 10006889206 SKUJINS Toms TREK - SEGAFREDO LAT 03h32'58" 11"
11 137 10015032152 SWIFT Connor TEAM ARKEA - SAMSIC GBR 03h33'00" 13"
12 115 10008681278 LATOUR Pierre TOTALENERGIES FRA 03h33'05" 18"
13 2 10009165672 CARAPAZ Richard INEOS GRENADIERS ECU 03h33'05" "
14 145 10008849616 RESELL Erik Nordsaeter UNO-X PRO CYCLING TEAM NOR 03h33'05" "
15 43 10006879607 DUCHESNE Antoine GROUPAMA - FDJ CAN 03h33'11" 24"
16 142 10009647238 SKAARSETH Anders UNO-X PRO CYCLING TEAM  NOR 03h33'18" 31"
17 82 10011044442 EINHORN Itamar ISRAEL - PREMIER TECH ISR 03h33'19" 32"
18 23 10006679644 KIRSCH Alex TREK - SEGAFREDO LUX 03h33'28" 41"
19 136 10007952162 RUSSO Clément TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 03h33'28" "
20 104 10006145841 VAN KEIRSBULCK Guillaume ALPECIN-FENIX BEL 03h33'28" "
21 191 10007900026 BOUDAT Thomas GO SPORT - ROUBAIX LILLE FRA 03h33'28" "
22 123 10015689631 * MARIT Arne SPORT VLAANDEREN - BALO  BEL 03h33'28" "
23 186 10011550458 MAURELET Flavien ST MICHEL - AUBER 93 FRA 03h33'28" "
24 66 10006883243 HUNDAHL Michael Valgren EF EDUCATION - EASYPOST  DEN 03h33'28" "
25 63 10006919215 KEUKELEIRE Jens EF EDUCATION - EASYPOST BEL 03h33'28" "
26 146 10079890392 * JOHANNESSEN Tobias Halland UNO-X PRO CYCLING TEAM NOR 03h33'28" "
27 47 10008892961 PACHER Quentin GROUPAMA - FDJ FRA 03h33'28" "
28 17 10010996952 * RAUGEL Antoine AG2R CITROEN TEAM FRA 03h33'28" "
29 71 10006895064 COQUARD Bryan COFIDIS FRA 03h33'28" "
30 41 10006473722 PINOT Thibaut GROUPAMA - FDJ FRA 03h33'28" "
31 64 10007381781 NIELSEN Magnus Cort EF EDUCATION - EASYPOST ~ DEN 03h33'28" "
32 106 10008611560 GAZE Samuel ALPECIN-FENIX NZL 03h33'28" "
33 133 10015601220 * LOUVEL Matis TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 03h33'28" "
34 83 10006000240 HOULE Hugo ISRAEL - PREMIER TECH CAN 03h33'28" "
35 163 10008081595 MERTZ Remy BINGOAL PAUWELS SAUCES ~ BEL 03h33'28" "
36 16 10025736104 * LAPEIRA Paul AG2R CITROEN TEAM FRA 03h33'28" "
37 55 10010771327 THIJSSEN Gerben INTERMARCHE - WANTY - G BEL 03h33'28" "
38 37 10005467952 ULISSI Diego UAE TEAM EMIRATES ITA 03h33'28" "
39 131 10010202259 GUERNALEC Thibault TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 03h33'28" "
40 15 10006003270 WARBASSE Lawrence AG2R CITROEN TEAM USA 03h33'28" "
41 206 10015422172 MORIN Emmanuel TEAM U NANTES ATLANTIQU  FRA 03h33'40" 53"
42 77 10008660464 ALLEGAERT Piet COFIDIS BEL 03h33'40" "
43 13 10008895183 CALMEJANE Lilian AG2R CITROEN TEAM FRA 03h33'40" "
44 113 10013732857 CABOT Jeremy TOTALENERGIES FRA 03h33'41" 54"
45 157 10023573913 * MIQUEL DELGADO Pau EQUIPO KERN PHARMA ESP 03h33'41" "
46 124 10014946367 REYNDERS Jens SPORT VLAANDEREN - BALO  BEL 03h33'46" 59"
47 67 10006824235 WISNIOWSKI Lukasz EF EDUCATION - EASYPOST POL 03h33'46" "
48 143 10010023316 HALVORSEN Kiristoffer UNO-X PRO CYCLING TEAM NOR 03h33'53" 01'06"
49 201 10027246876 * BARRE Louis TEAM U NANTES ATLANTIQU  FRA 03h33'53" "
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10013798434
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10015598590
10010087778
10014015975
10003322939
10002916448
10009498506
10006581836
10006736127
10008941259
10006477762
10009765860
10007624382
10015513920
10015674978
10016139164
10007750381
10010164267
10010091216
10009072211
10008682995
10023664445
10005968615
10010198724
10013701737
10015766221
10009162642
10019889226
10015063171
10015221102
10036340830
10009366241
10023827022
10030804049
10005513119

VAN ROQY Kenneth

* VANHOOF Ward
LADAGNOUS Matthieu
RIOU Alan

JAUREGUI Quentin

* DELACROIX Théo
MODOLO Sacha

JARNET Maxime
SCHONBERGER Sebastian
ZOCCARATO Samuele

* SHEFFIELD Magnus

* MENDEZ NORENA Daniel Alejandro
GALLOPIN Tony

DE VYLDER Lindsay

* BARONCINI Filippo

* SANCHEZ LOPEZ Eugenio
HERRADA Jesus

SOUPE Geoffrey
REICHENBACH Sébastien
COVI Alessandro
WIRTGEN Luc
BATTAGLIN Enrico
DEBEAUMARCHE Nicolas
GUEGAN Mael
BASTIAENS Ayco
DOUBEY Fabien

* VAN DER TUUK Danny
DE PLUS Laurens

LAUK Karl Patrick

VAN POPPEL Boy

IMPEY Daryl

VAHTRA Norman
PAILLOT Yoann
MALDONADO Anthony
LEROUX Samuel
LUDVIGSSON Tobias
WILSLY Jonas
KORETZKY Victor

* COLNAGHI Luca

* BLOUWE Louis

* DESAL Ceriel

DE GENDT Aime
FERASSE Thibault
MENTEN Milan

VAN NIEKERK Morné
SAGIV Guy

* STRONG Corbin
SCULLY Tom

GALVAN FERNANDEZ Francisco
MARQUEZ ROMAN Marti
HEIDEMANN Miguel
ARMIRAIL Bruno

TILLER Rasmus
HULGAARD Morten

* JOHANSEN Julius

* HEIDUK Kim Alexander
DE BONDT Dries

* TULETT Ben

* TIBERI Antonio
MOLLEMA Bauke

SPORT VLAANDEREN - BALO
SPORT VLAANDEREN - BALO
GROUPAMA - FDJ

TEAM ARKEA - SAMSIC

B&B HOTELS - KTM
INTERMARCHE - WANTY - G
BARDIANI CSF FAIZANE®
GO SPORT - ROUBAIX LILLE
B&B HOTELS - KTM
BARDIANI CSF FAIZANE®
INEOS GRENADIERS
EQUIPO KERN PHARMA
TREK - SEGAFREDO

SPORT VLAANDEREN - BALO
TREK - SEGAFREDO
EQUIPO KERN PHARMA
COFIDIS

TOTALENERGIES
GROUPAMA - FDJ

UAE TEAM EMIRATES
BINGOAL PAUWELS SAUCES
BARDIANI CSF FAIZANE®

ST MICHEL - AUBER 93
TEAM U NANTES ATLANTIQU
ALPECIN-FENIX
TOTALENERGIES

EQUIPO KERN PHARMA
INEOS GRENADIERS
BINGOAL PAUWELS SAUCES
INTERMARCHE - WANTY - G
ISRAEL - PREMIER TECH

GO SPORT - ROUBAIX LILLE
ST MICHEL - AUBER 93

ST MICHEL - AUBER 93

GO SPORT - ROUBAIX LILLE
GROUPAMA - FDJ

UNO-X PRO CYCLING TEAM
B&B HOTELS - KTM
BARDIANI CSF FAIZANE®
BINGOAL PAUWELS SAUCES
BINGOAL PAUWELS SAUCES
INTERMARCHE - WANTY - G
B&B HOTELS - KTM
BINGOAL PAUWELS SAUCES
ST MICHEL - AUBER 93
ISRAEL - PREMIER TECH
ISRAEL - PREMIER TECH

EF EDUCATION - EASYPOST
EQUIPO KERN PHARMA
EQUIPO KERN PHARMA

B&B HOTELS - KTM
GROUPAMA - FDJ

UNO-X PRO CYCLING TEAM
UNO-X PRO CYCLING TEAM
INTERMARCHE - WANTY - G
INEOS GRENADIERS
ALPECIN-FENIX

INEOS GRENADIERS

TREK - SEGAFREDO

TREK - SEGAFREDO
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10004857458
10009793950
10014887965
10029109377
10007223450
10006467961
10009768688
10010164974
10005351653
10014916358
10067410132
10015827451
10051730383
10008906301
10015287685
10007214356
10016283250
10004589801
10010966842
10006535356
10015160171
10015469359
10016243036
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10004504016
10016305074
10009736861
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HERRADA Jose
DUNBAR Edward
VAN POUCKE Aaron
* VERRE Alessandro
DOULL Owain
SBARAGLI Kristian
COLMAN Alex
ROCHAS Rémy
VERMOTE Julien
BRUNEL Alexys

* PAQUET Tom

* MAZZUCCO Fabio

* PARISELLA Raphael
PETILLI Simone
DELETTRE Alexandre
CARISEY Clément

* SANTAROMITA VILLA Alessandro

SISKEVICIUS Evaldas
ZIMMERMANN Georg
LAENGEN Vegard Stake
SUTER Joel

* RUIZ SEDANO Ibon

* JEGAT Jordan

VINE Jay

HUREL Tony

* PAQUOT Tom

DENIS Thomas
GOUGEARD Alexis
CHAMPOUSSIN Clément
CHEREL Mikael
ACKERMANN Pascal
OLIVEIRA Ivo

FIORELLI Filippo

* JONES Taj

LE TURNIER Mathias

* JOALLAND Yael

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 147

Aucun non partant - No DN S

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 81 - BOIVIN Guillaume - ISRAEL - PREMIER TECH - 10005475733

Dossard/Bib 181 - CARDIS Romain - ST MICHEL - AUBER 93 - 10007911140
Numbers : 2

COFIDIS

INEOS GRENADIERS

SPORT VLAANDEREN - BALO
TEAM ARKEA - SAMSIC

EF EDUCATION - EASYPOST
ALPECIN-FENIX

SPORT VLAANDEREN - BALO
COFIDIS

ALPECIN-FENIX

UAE TEAM EMIRATES

TEAM U NANTES ATLANTIQU
BARDIANI CSF FAIZANE®
B&B HOTELS - KTM
INTERMARCHE - WANTY - G
COFIDIS

GO SPORT - ROUBAIX LILLE
BARDIANI CSF FAIZANE®

GO SPORT - ROUBAIX LILLE
INTERMARCHE - WANTY - G
UAE TEAM EMIRATES

UAE TEAM EMIRATES
EQUIPO KERN PHARMA
TEAM U NANTES ATLANTIQU
ALPECIN-FENIX

ST MICHEL - AUBER 93
BINGOAL PAUWELS SAUCES
GO SPORT - ROUBAIX LILLE
B&B HOTELS - KTM

AG2R CITROEN TEAM

AG2R CITROEN TEAM

UAE TEAM EMIRATES

UAE TEAM EMIRATES
BARDIANI CSF FAIZANE®
ISRAEL - PREMIER TECH
TEAM U NANTES ATLANTIQU
TEAM U NANTES ATLANTIQU
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Date :

Organisateur - Organiser :

02/02/2022

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

BELLEGARDE > BELLEGARDE

Union Cycliste Bességeoise

Etape - Stage: 1

Epreuve - Race: ETOILE DE BESSEGES - TOUR DU GARD 2022 Distance : 160.6 km
Moyenne - Average : 45.286km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart

Rank Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap

1 26 10008689564 PEDERSEN Mads TREK - SEGAFREDO DEN 03h32'37"

2 132 10009850534 HOFSTETTER Hugo TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 03h32'42" 05"

3 111 10019821326 BOASSON HAGEN Edvald TOTALENERGIES NOR 03h32'44" 07"
4 61 10008663090 BETTIOL Alberto EF EDUCATION - EASYPOST ITA 03h32'48" 11"

5 112 10014947579 BURGAUDEAU Mathieu TOTALENERGIES FRA 03h32'48" "

6 116 10008681379 LAWLESS Christopher TOTALENERGIES GBR 03h32'51" 14"

7 4 10009164056 GANNA Filippo INEOS GRENADIERS ITA 03h32'54" 17"

8 76 10009104341 THOMAS Benjamin COFIDIS FRA 03h32'54" "

9 11 10004451371 VAN AVERMAET Greg AG2R CITROEN TEAM BEL 03h32'54" "
10 22 10006889206 SKUJINS Toms TREK - SEGAFREDO LAT 03h32'58" 21"
11 137 10015032152 SWIFT Connor TEAM ARKEA - SAMSIC GBR 03h33'00" 23"
12 115 10008681278 LATOUR Pierre TOTALENERGIES FRA 03h33'05" 28"
13 2 10009165672 CARAPAZ Richard INEOS GRENADIERS ECU 03h33'05" "
14 145 10008849616 RESELL Erik Nordsaeter UNO-X PRO CYCLING TEAM NOR 03h33'05" "
15 43 10006879607 DUCHESNE Antoine GROUPAMA - FDJ CAN 03h33'11" 34"
16 142 10009647238 SKAARSETH Anders UNO-X PRO CYCLING TEAM NOR 03h33'18" 41"
17 82 10011044442 EINHORN Itamar ISRAEL - PREMIER TECH ISR 03h33'19" 42"
18 23 10006679644 KIRSCH Alex TREK - SEGAFREDO LUX 03h33'28" 51"
19 136 10007952162 RUSSO Clément TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 03h33'28" "
20 104 10006145841 VAN KEIRSBULCK Guillaume ALPECIN-FENIX BEL 03h33'28" "
21 191 10007900026 BOUDAT Thomas GO SPORT - ROUBAIXLILLEMER  FRA 03h33'28" "
22 123 10015689631 * MARIT Arne SPORT VLAANDEREN - BALOISE BEL 03h33'28" "
23 186 10011550458 MAURELET Flavien ST MICHEL - AUBER 93 FRA 03h33'28" "
24 66 10006883243 HUNDAHL Michael Valgren EF EDUCATION - EASYPOST DEN 03h33'28" "
25 63 10006919215 KEUKELEIRE Jens EF EDUCATION - EASYPOST BEL 03h33'28" "
26 146 10079890392 * JOHANNESSEN Tobias Halland UNO-X PRO CYCLING TEAM NOR 03h33'28" "
27 47 10008892961 PACHER Quentin GROUPAMA - FDJ FRA 03h33'28" "
28 17 10010996952 * RAUGEL Antoine AG2R CITROEN TEAM FRA 03h33'28" "
29 71 10006895064 COQUARD Bryan COFIDIS FRA 03h33'28" "
30 41 10006473722 PINOT Thibaut GROUPAMA - FDJ FRA 03h33'28" "
31 64 10007381781 NIELSEN Magnus Cort EF EDUCATION - EASYPOST DEN 03h33'28" "
32 106 10008611560 GAZE Samuel ALPECIN-FENIX NZL 03h33'28" "
33 133 10015601220 * LOUVEL Matis TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 03h33'28" "
34 83 10006000240 HOULE Hugo ISRAEL - PREMIER TECH CAN 03h33'28" "
35 163 10008081595 MERTZ Remy BINGOAL PAUWELS SAUCESWB  BEL 03h33'28" "
36 16 10025736104 * LAPEIRA Paul AG2R CITROEN TEAM FRA 03h33'28" "
37 55 10010771327 THIJSSEN Gerben INTERMARCHE - WANTY - GOBE BEL 03h33'28" "
38 37 10005467952 ULISSI Diego UAE TEAM EMIRATES ITA 03h33'28" "
39 131 10010202259 GUERNALEC Thibault TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 03h33'28" "
40 15 10006003270 WARBASSE Lawrence AG2R CITROEN TEAM USA 03h33'28" "
41 206 10015422172 MORIN Emmanuel TEAM U NANTES ATLANTIQUE FRA 03h33'40" 01'03"
42 77 10008660464 ALLEGAERT Piet COFIDIS BEL 03h33'40" "
43 13 10008895183 CALMEJANE Lilian AG2R CITROEN TEAM FRA 03h33'40" "
44 113 10013732857 CABOT Jeremy TOTALENERGIES FRA 03h33'41" 01'04"
45 157 10023573913 * MIQUEL DELGADO Pau EQUIPO KERN PHARMA ESP 03h33'41" "
46 124 10014946367 REYNDERS Jens SPORT VLAANDEREN - BALOISE BEL 03h33'46" 01'09"
47 67 10006824235 WISNIOWSKI Lukasz EF EDUCATION - EASYPOST POL 03h33'46" "
48 143 10010023316 HALVORSEN Kristoffer UNO-X PRO CYCLING TEAM NOR 03h33'53" 01'16"
49 201 10027246876 * BARRE Louis TEAM U NANTES ATLANTIQUE FRA 03h33'53" "
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10008699466
10015687611
10003021128
10010202562
10007584067
10026934153
10004613948
10014776619
10008653087
10015135620
10036143392
10035425289
10004433789
10009009866
10030626015
10015330428
10005977305
10006917090
10006917494
10009877412
10011029890
10005467447
10014775609
10014949704
10013798434
10007245779
10015598590
10010087778
10014015975
10003322939
10002916448
10009498506
10006581836
10006736127
10008941259
10006477762
10009765860
10007624382
10015513920
10015674978
10016139164
10007750381
10010164267
10010091216
10009072211
10008682995
10023664445
10005968615
10010198724
10013701737
10015766221
10009162642
10019889226
10015063171
10015221102
10036340830
10009366241
10023827022
10030804049
10005513119

VAN ROOY Kenneth

* VANHOOF Ward
LADAGNOUS Matthieu
RIOU Alan

JAUREGUI Quentin

* DELACROIX Théo
MODOLO Sacha

JARNET Maxime
SCHONBERGER Sebastian
ZOCCARATO Samuele

* SHEFFIELD Magnus

* MENDEZ NORENA Daniel Alejandro
GALLOPIN Tony

DE VYLDER Lindsay

* BARONCINI Filippo

* SANCHEZ LOPEZ Eugenio
HERRADA Jesus

SOUPE Geoffrey
REICHENBACH Sébastien
COVI Alessandro
WIRTGEN Luc
BATTAGLIN Enrico
DEBEAUMARCHE Nicolas
GUEGAN Mael
BASTIAENS Ayco
DOUBEY Fabien

* VAN DER TUUK Danny
DE PLUS Laurens

LAUK Karl Patrick

VAN POPPEL Boy

IMPEY Daryl

VAHTRA Norman
PAILLOT Yoann
MALDONADO Anthony
LEROUX Samuel
LUDVIGSSON Tobias
WILSLY Jonas
KORETZKY Victor

* COLNAGHI Luca

* BLOUWE Louis

* DESAL Ceriel

DE GENDT Aime
FERASSE Thibault
MENTEN Milan

VAN NIEKERK Morné
SAGIV Guy

* STRONG Corbin
SCULLY Tom

GALVAN FERNANDEZ Francisco
MARQUEZ ROMAN Marti
HEIDEMANN Miguel
ARMIRAIL Bruno

TILLER Rasmus
HULGAARD Morten

* JOHANSEN Julius

* HEIDUK Kim Alexander
DE BONDT Dries
*TULETT Ben

* TIBERI Antonio
MOLLEMA Bauke
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SPORT VLAANDEREN - BALOISE
SPORT VLAANDEREN - BALOISE
GROUPAMA - FDJ

TEAM ARKEA - SAMSIC

B&B HOTELS - KTM
INTERMARCHE - WANTY - GOBE
BARDIANI CSF FAIZANE®

GO SPORT - ROUBAIX LILLE MER
B&B HOTELS - KTM
BARDIANI CSF FAIZANE®

INEOS GRENADIERS
EQUIPO KERN PHARMA

TREK - SEGAFREDO

SPORT VLAANDEREN - BALOISE
TREK - SEGAFREDO
EQUIPO KERN PHARMA
COFIDIS

TOTALENERGIES
GROUPAMA - FDJ

UAE TEAM EMIRATES

BINGOAL PAUWELS SAUCES WB
BARDIANI CSF FAIZANE®

ST MICHEL - AUBER 93

TEAM U NANTES ATLANTIQUE
ALPECIN-FENIX
TOTALENERGIES
EQUIPO KERN PHARMA

INEOS GRENADIERS

BINGOAL PAUWELS SAUCES WB
INTERMARCHE - WANTY - GOBE
ISRAEL - PREMIER TECH

GO SPORT - ROUBAIX LILLE MER
ST MICHEL - AUBER 93

ST MICHEL - AUBER 93

GO SPORT - ROUBAIX LILLE MER
GROUPAMA - FDJ

UNO-X PRO CYCLING TEAM

B&B HOTELS - KTM
BARDIANI CSF FAIZANE®
BINGOAL PAUWELS SAUCES WB
BINGOAL PAUWELS SAUCES WB
INTERMARCHE - WANTY - GOBE
B&B HOTELS - KTM

BINGOAL PAUWELS SAUCES WB
ST MICHEL - AUBER 93

ISRAEL - PREMIER TECH

ISRAEL - PREMIER TECH

EF EDUCATION - EASYPOST
EQUIPO KERN PHARMA
EQUIPO KERN PHARMA

B&B HOTELS - KTM
GROUPAMA - FDJ

UNO-X PRO CYCLING TEAM
UNO-X PRO CYCLING TEAM
INTERMARCHE - WANTY - GOBE
INEOS GRENADIERS
ALPECIN-FENIX

INEOS GRENADIERS

TREK - SEGAFREDO

TREK - SEGAFREDO

BEL
BEL
FRA
FRA
FRA
FRA
ITA
FRA
AUT
ITA
USA
COoL
FRA
BEL
ITA
ESP
ESP
FRA
Sul
ITA
LUX
ITA
FRA
FRA
BEL
FRA
NED
BEL
EST
NED
RSA
EST
FRA
FRA
FRA
SWE
DEN
FRA
ITA
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
RSA
ISR
NZL
NZL
ESP
ESP
GER
FRA
NOR
DEN
DEN
GER
BEL
GBR
ITA
NED

03h33'53" "
03h33'53" "
03h33'58" 01'21"
03h33'58" "
03h34'02" 01'25"
03h34'10" 01'33"
03h34'10" "
03h34'11" 01'34"
03h34'11" "
03h34'11" "
03h34'14" 01'37"
03h34'14" "
03h34'14" "
03h34'14" "
03h34'14" "
03h34'14" "
03h34'14" "
03h34'14" "
03h34'14" "
03h34'14" "
03h34'14" "
03h34'14" "
03h34'19" 01'42"
03h34'19" "
03h34'34" 01'57"
03h34'34" "
03h34'34" "
03h34'34" "
03h34'48" 02'11"
03h34'55" 02'18"
03h34'55" "
03h34'58" 02'21"
03h35'01" 02'24"
03h35'26" 02'49"
03h35'34" 02'57"
03h35'34" "
03h35'59" 03'22"
03h36'14" 03'37"
03h36'16" 03'39"
03h36'16" "
03h36'16" "
03h36'42" 04'05"
03h36'45" 04'08"
03h36'49" 04'12"
03h36'49" "
03h36'49" "
03h36'49" "
03h36'49" "
03h37'23" 04'46"
03h37'23" "
03h38'01" 05'24"
03h38'01" "
03h38'01" "
03h39'05" 06'28"
03h39'05" "
03h39'35" 06'58"
03h40'33" 07'56"
03h40'33" "
03h42'13" 09'36"
03h42'13" "
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110 74 10004857458
111 5 10009793950
112 125 10014887965
113 135 10029109377
114 62 10007223450
115 105 10006467961
116 122 10009768688
117 75 10010164974
118 102 10005351653
119 32 10014916358
120 207 10067410132
121 174 10015827451
122 91 10051730383
123 54 10008906301
124 73 10015287685
125 192 10007214356
126 176 10016283250
127 195 10004589801
128 57 10010966842
129 34 10006535356
130 36 10015160171
131 155 10015469359
132 204 10016243036
133 103 10014868969
134 182 10004504016
135 165 10016305074
136 193 10009736861
137 93 10007743109
138 14 10009832346
139 12 10003078722
140 31 10007738055
141 35 10009190328
142 173 10010643207
143 85 10072878811
144 205 10009498001
145 202 10026390751
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HERRADA Jose
DUNBAR Edward
VAN POUCKE Aaron

* VERRE Alessandro
DOULL Owain
SBARAGLI Kristian
COLMAN Alex
ROCHAS Rémy
VERMOTE Julien
BRUNEL Alexys

* PAQUET Tom

* MAZZUCCO Fabio

* PARISELLA Raphael
PETILLI Simone
DELETTRE Alexandre
CARISEY Clément

* SANTAROMITA VILLA Alessandro
SISKEVICIUS Evaldas
ZIMMERMANN Georg
LAENGEN Vegard Stake
SUTER Joel

* RUIZ SEDANO Ibon
* JEGAT Jordan

VINE Jay

HUREL Tony

* PAQUOT Tom
DENIS Thomas
GOUGEARD Alexis
CHAMPOUSSIN Clément
CHEREL Mikael
ACKERMANN Pascal
OLIVEIRA Ivo
FIORELLI Filippo

* JONES Taj

LE TURNIER Mathias
* JOALLAND Yael

COFIDIS

INEOS GRENADIERS

SPORT VLAANDEREN - BALOISE
TEAM ARKEA - SAMSIC

EF EDUCATION - EASYPOST
ALPECIN-FENIX

SPORT VLAANDEREN - BALOISE
COFIDIS

ALPECIN-FENIX

UAE TEAM EMIRATES

TEAM U NANTES ATLANTIQUE
BARDIANI CSF FAIZANE®

B&B HOTELS - KTM
INTERMARCHE - WANTY - GOBE
COFIDIS

GO SPORT - ROUBAIX LILLE MER
BARDIANI CSF FAIZANE®

GO SPORT - ROUBAIX LILLE MER
INTERMARCHE - WANTY - GOBE
UAE TEAM EMIRATES

UAE TEAM EMIRATES

EQUIPO KERN PHARMA

TEAM U NANTES ATLANTIQUE
ALPECIN-FENIX

ST MICHEL - AUBER 93

BINGOAL PAUWELS SAUCES WB
GO SPORT - ROUBAIX LILLE MER
B&B HOTELS - KTM

AG2R CITROEN TEAM

AG2R CITROEN TEAM

UAE TEAM EMIRATES

UAE TEAM EMIRATES

BARDIANI CSF FAIZANE®

ISRAEL - PREMIER TECH

TEAM U NANTES ATLANTIQUE
TEAM U NANTES ATLANTIQUE

ESP
IRL
BEL
ITA
GBR
ITA
BEL
FRA
BEL
FRA
LUX
ITA
CAN
ITA
FRA
FRA
ITA
LTU
GER
NOR
Sul
ESP
FRA
AUS
FRA
BEL
FRA
FRA
FRA
FRA
GER
POR
ITA
AUS
FRA
FRA

03h42'13"
03h42'13"
03h42'13"
03h42'13"
03h42'13"
03h42'13"
03h42'13"
03h42'13"
03h42'13"
03h42'13"
03h42'13"
03h42'13"
03h42'13"
03h42'13"
03h42'13"
03h42'13"
03h42'13"
03h42'13"
03h42'13"
03h42'13"
03h42'13"
03h42'13"
03h42'13"
03h42'13"
03h42'13"
03h42'40"
03h42'40"
03h42'40"
03h42'40"
03h42'40"
03h43'04"
03h43'21"
03h45'11"
03h52'48"
03h53'13"
03h53'13"

1027
10'44"
12'34"
20'11"
20'36"
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Date : 02/02/2022

Organisateur - Organiser :
Epreuve - Race:

CLASSEMENT PAR POINTS

POINTS CLASSIFICATION
BELLEGARDE > BELLEGARDE

Union Cycliste Besseégeoise
ETOILE DE BESSEGES - TOUR DU GARD 2022

Classement de I'étape - Stage classification

Classement général - General classification

WD

Etape - Stage: 1

QquUVR
OUXle

Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon.
Arrivée

1 26 PEDERSEN Mads DEN TFS 25 10"
2 132 HOFSTETTER Hugo FRA  ARK 20 6"
3 111 BOASSON HAGEN Edvald NOR TEN 16 4"
4 61 BETTIOL Alberto ITA EFE 14

5 112 BURGAUDEAU Mathieu FRA TEN 12

6 116 LAWLESS Christopher GBR TEN 10

7 4 GANNA Filippo ITA IGD 9

8 76  THOMAS Benjamin FRA  COF 8

9 11 VAN AVERMAET Greg BEL ACT 7

10 22  SKUJINS Toms LAT TFS 6

11 137 SWIFT Connor GBR ARK 5

12 115 LATOUR Pierre FRA TEN 4

13 2 CARAPAZ Richard ECU IGD 3

14 145 RESELL Erik Nordsaeter NOR  UXT 2

15 43  DUCHESNE Antoine CAN GFC 1

RE Bib  Latname Firstname vero T Pis

1 26 PEDERSEN Mads 10008689564 TFS 25
2 132 HOFSTETTER Hugo 10009850534 ARK 20
3 111 BOASSON HAGEN Edvald 10019821326 TEN 16
4 61 BETTIOL Alberto 10008663090 EFE 14
5 112 BURGAUDEAU Mathieu 10014947579 TEN 12
6 116 LAWLESS Christopher 10008681379 TEN 10
7 4 GANNA Filippo 10009164056 IGD 9
8 76 THOMAS Benjamin 10009104341 COF 8
9 1 VAN AVERMAET Greg 10004451371 ACT 7
10 22 SKUJINS Toms 10006889206 TFS 6
11 137 SWIFT Connor 10015032152 ARK 5
12 115 LATOUR Pierre 10008681278 TEN 4
13 2 CARAPAZ Richard 10009165672 IGD 3
14 145 RESELL Erik Nordsaeter 10008849616 UXT 2
15 43 DUCHESNE Antoine 10006879607 GFC 1
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Date : 02/02/2022

Organisateur - Organiser : Union Cycliste Bessegeoise

MEILLEUR GRIMPEUR
MOUNTAIN CLASSIFICATION

BELLEGARDE > BELLEGARDE

Epreuve - Race: ETOILE DE BESSEGES - TOUR DU GARD 2022

Classement de I'étape - Stage classification

Classement général - General classification

Ales

Agglomeération

Etape - Stage: 1

Re b Last name Fist name Nat. SURS P Bon | R O e Fist name voro - ELEE pis

km 55.5 - Cote de la Tour (GPM 3) 1 133 LOUVEL Matis 10015601220  ARK 3

1 121 DE VYLDER Lindsay BEL SVB 3 2 121 DEVYLDER Lindsay 10009009866 SVB s

2 146 JOHANNESSEN Tobias Halland NOR UXT 2 8 61 BETTIOL Alberto 10008663090 EFE 2

s 111 BOASSON HAGEN Edvald Nor TEN 1 4 146 JOHANNESSEN Tobias Halland 10079890392 UXT 2
5 111 BOASSON HAGEN Edvald 10019821326 TEN 1

km 117.2 - Cbte de la Tour (GPM 3) 6 116 LAWLESS Christopher 10008681379  TEN 1

1 133 LOUVEL Matis FRA ARK 3

2 61 BETTIOLAlerto TA EFE 2

3 116 LAWLESS Christopher GBR TEN 1
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CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES

BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION
BELLEGARDE > BELLEGARDE

Date : 02/02/2022

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

Union Cycliste Besseégeoise

ETOILE DE BESSEGES - TOUR DU GARD 2022

La Région
|+ Occitanie
Pyrénées - Méditerrande

Etape - Stage: 1

Distance : 160.6 km

Rang Dos. NOM Pr(_’anom Equipe . Temps Ecart
Rank  Bib Last name First Name Team Time Gap
1 123 MARIT Arne SPORT VLAANDEREN - BALOISE 10015689631 03h33'28"
2 146 JOHANNESSEN Tobias Halland UNO-X PRO CYCLING TEAM 10079890392 03h33'28" "
3 17 RAUGEL Antoine AG2R CITROEN TEAM 10010996952 03h33'28" "
4 133 LOUVEL Matis TEAM ARKEA - SAMSIC 10015601220 03h33'28"
5 16 LAPEIRA Paul AG2R CITROEN TEAM 10025736104 03h33'28"
6 157 MIQUEL DELGADO Pau EQUIPO KERN PHARMA 10023573913 03h33'41" 13"
7 201 BARRE Louis TEAM U NANTES ATLANTIQUE 10027246876 03h33'53" 25"
8 127 VANHOOF Ward SPORT VLAANDEREN - BALOISE 10015687611 03h33'53" "
9 52 DELACROIX Théo INTERMARCHE - WANTY - GOBERT MATE 10026934153 03h34'10" 42"
10 1  SHEFFIELD Magnus INEOS GRENADIERS 10036143392 03h34'14" 46"
11 154 MENDEZ NORENA Daniel Alejandro EQUIPO KERN PHARMA 10035425289 03h34'14"
12 27  BARONCINI Filippo TREK - SEGAFREDO 10030626015 03h34'14"
13 156 SANCHEZ LOPEZ Eugenio EQUIPO KERN PHARMA 10015330428 03h34'14"
14 153 VAN DER TUUK Danny EQUIPO KERN PHARMA 10015598590 03h34'34" 01'06"
15 172 COLNAGHI Luca BARDIANI CSF FAIZANE® 10015513920 03h36'16" 02'48"
16 161 BLOUWE Louis BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 10015674978 03h36'16" "
17 162 DESAL Ceriel BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 10016139164 03h36'16"
18 87  STRONG Corbin ISRAEL - PREMIER TECH 10023664445 03h36'49" 0321"
19 53  JOHANSEN Julius INTERMARCHE - WANTY - GOBERT MATE 10015221102 03h39'05" 05'37"
20 HEIDUK Kim Alexander INEOS GRENADIERS 10036340830 03h39'35" 06'07"
21 TULETT Ben INEOS GRENADIERS 10023827022 03h40'33" 07'05"
22 25  TIBERI Antonio TREK - SEGAFREDO 10030804049 03h42'13" 08'45"
23 135 VERRE Alessandro TEAM ARKEA - SAMSIC 10029109377 03h42'13" "
24 207 PAQUET Tom TEAM U NANTES ATLANTIQUE 10067410132 03h42'13"
25 174 MAZZUCCO Fabio BARDIANI CSF FAIZANE® 10015827451 03h42'13"
26 91 PARISELLA Raphael B&B HOTELS - KTM 10051730383 03h42'13"
27 176 SANTAROMITA VILLA Alessandro BARDIANI CSF FAIZANE® 10016283250 03h42'13" "
28 155 RUIZ SEDANO Ibon EQUIPO KERN PHARMA 10015469359 03h42'13" "
29 204 JEGAT Jordan TEAM U NANTES ATLANTIQUE 10016243036 03h42'13" "
30 165 PAQUOT Tom BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 10016305074 03h42'40" 09'12"
31 85 JONES Tqj ISRAEL - PREMIER TECH 10072878811 03h52'48" 19'20"
32 202 JOALLAND Yael TEAM U NANTES ATLANTIQUE 10026390751 03h53'13" 19'45"
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION
BELLEGARDE > BELLEGARDE

Date : 02/02/2022
Organisateur - Organiser :  Union Cycliste Bessegeoise

Etape - Stage: 1
Epreuve - Race: ETOILE DE BESSEGES - TOUR DU GARD 2022

Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification

Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart

Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap

1 TOTALENERGIES 10h38'27" 1 TOTALENERGIES 10h3827"
111 -112 - 116

2 TREK - SEGAFREDO 10h39'13" 46" 2 TREK - SEGAFREDO 10h39'13" 46"
26-22-23

3 TEAMARKEA - SAMSIC 10h39'16" 49" 3 TEAMARKEA - SAMSIC 10h39'16" 49"
132 - 137 - 136

4 EF EDUCATION - EASYPOST 10h39'44" o117 4 EF EDUCATION - EASYPOST 10h39'44" o117
61 -66 - 63

5 AGZ2R CITROEN TEAM 10h39'50" 01'23" 5 AGZ2R CITROEN TEAM 10h39'50" 01'23"
11-17-16

6 UNO-X PRO CYCLING TEAM 10h39'51" 01'24" 6 UNO-XPRO CYCLING TEAM 10h39'51" 01'24"
145 - 142 - 146

7 COFIDIS 10h40'02" 01'35" 7 COFIDIS 10h40'02" 01'35"
76-71-77

8 GROUPAMA-FDJ 10h40'07" 01'40" 8 GROUPAMA -FDJ 10h40'07" 01'40"
43 -47 - 41

9 INEOS GRENADIERS 10h40'13" 01'46" 9 INEOS GRENADIERS 10h40'13" 01'46"
4-2-1

10 SPORT VLAANDEREN - BALOISE 10h41'07" 02'40" 10 SPORT VLAANDEREN - BALOISE 10h41'07" 02'40"
123 -124-126

11 ALPECIN-FENIX 10h41'30" 03'03" 11 ALPECIN-FENIX 10h41'30" 03'03"
104 - 106 - 107

12 ISRAEL - PREMIER TECH 10h41'42" 03'15" 12 ISRAEL - PREMIER TECH 10h41'42" 03'15"
82-83-84

13 TEAM U NANTES ATLANTIQUE 10h41'52" 0325" 13 TEAM U NANTES ATLANTIQUE 10h41'52" 03'25"
206 - 201 - 203

14 EQUIPO KERN PHARMA 10h42'09" 03'42" 14 EQUIPO KERN PHARMA 10h42'09" 03'42"
157 - 154 - 156

15 BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 10h42'30" 04'03" 15 BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 10h42'30" 04'03"
163 - 167 - 166

16 INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10h42'33" 04'06" 16 INTERMARCHE - WANTY - GOBERT 10h42'33" 04'06"
MATERIAUX MATERIAUX

17 55-52-56 10h42'35" 04'08" 17 10h42'35" 04'08"
BARDIANI CSF FAIZANE® BARDIANI CSF FAIZANE®

18 175-177-171 10h42'37" 04'10" 18 10h42'37" 04'10"
GO SPORT - ROUBAIX LILLE MEROPOLE GO SPORT - ROUBAIX LILLE MEROPOLE

19 191-197-196 10h42'48" 04'21" 19 10h42'48" 04'21"
ST MICHEL - AUBER 93 ST MICHEL - AUBER 93

20 186-183-185 10h4427" 06'00" 20 10h4427" 06'00"
B&B HOTELS - KTM B&B HOTELS - KTM

21 95-97-96 10h49'55" 11'28" 21 10h49'55" 11'28"
UAE TEAM EMIRATES UAE TEAM EMIRATES
37-33-32

Imprimé a / print at : 17:20:03
Copyright © F2Concept - 2022 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com
PHILIPPON Nicolas - +33 6 12 15 61 03



ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 2

Date : 03/02/2022

CONVOY ORDER FOR STAGE 2
SAINT-CHRISTOL-LEZ-ALES > ROUSSON

Organisateur - Organiseur :  Union Cycliste Bességeoise
Epreuve - Race: ETOILE DE BESSEGES - TOUR DU GARD 2022
Rang Equipe
Rank Team
1  TREK - SEGAFREDO
2 TEAMARKEA - SAMSIC
3  TOTALENERGIES
4  EF EDUCATION - EASYPOST
5  INEOS GRENADIERS
6  COFIDIS
7  AG2R CITROEN TEAM
8  UNO-X PRO CYCLING TEAM
9  GROUPAMA - FDJ
10  ISRAEL - PREMIER TECH
11  ALPECIN-FENIX
12 GO SPORT - ROUBAIX LILLE MEROPOLE
13 SPORT VLAANDEREN - BALOISE
14 ST MICHEL - AUBER 93
15  BINGOAL PAUWELS SAUCES WB
16  INTERMARCHE - WANTY - GOBERT MATERIAUX
17 UAE TEAM EMIRATES
18  TEAM U NANTES ATLANTIQUE
19  EQUIPO KERN PHARMA
20  B&B HOTELS - KTM
21  BARDIANI CSF FAIZANE'
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ETAPE 1: BELLEGARDE > BELLEGARDE

Communiqué des commissaires
Communiqué N°2

Art. 2.12.007 - 1.3

Non-participation aux cérémonies protocolaires (y-compris conférence de presse, etc.) ou hors du délai de 10
minutes aprés [’heure d’arrivée du coureur.

Dossard 133 - LOUVEL Matis - TEAM ARKEA - SAMSIC - 10015601220
Amende 500CHF

DS de TEAM ARKEA - SAMSIC - CAER Yvon - 10024398817
Amende 500CHF

Le jury des commissaires




ETAPE 1: BELLEGARDE > BELLEGARDE

Communigqué meédical
Communiqué N°1

KM : 35

N°172 : Dermabrasion genou gauche
N°31 : Dermabrasion a la cuisse et au coude gauche

N°181 : Plaie delabrante genou Droit (Transfert au CHU de
Nimes)

N°7 : Traumatisme hanche gauche et épaule gauche



ETOILE DE BESSEGES - TOUR DU GARD 2022

Etape - Stage: 2

GRILLE -

GRID

Du 02/02/22 au 06/02/22

Union Cycliste Bessegeoise

INEOS GRENADIERS

1
* SHEFFIELD Magnus
60eme a 01'37"(00

2
CARAPAZ Richard
13eme a 28"(00 cent.)

3
DE PLUS Laurens
77eme a 01'57"(00

4
GANNA Filippo
7eme a 17"(00 cent.)

5
DUNBAR Edward
111eme & 09'36"(00

6
* HEIDUK Kim
Alexander

7
*TULETT Ben
107eme a 07'56"(00

cent.) cent.) cent.) 105eme a 06'58"(00 cent.)
11 12 13 14 15 16 17
AG2R CITROEN TEAM VAN AVERMAET Greg | , CHEREL Mikael | CALMEJANE Lilian CHAMPOUSSIN | \yARBASSE Lawrence | * LAPEIRA Paul * RAUGEL Antoine
9eme a 17"(00 cent.) 139eme & 10'03(00 43eme 2 01°03"(00 Clément 40eme a 51"(00 cent.) | 36eme a 51"(00 cent.) | 28eme a 51"(00 cent.)
) cent.) cent.) 138eme a 10'03"(00 : : g
21 22 ” 24 25 26 27
GALLOPIN Tony MOLLEMA Bauke * TIBERI Antonio PEDERSEN Mads * BARONCINI Filippo
TREK - SEGAFREDO S (11990 SKUJINS Toms KIRSCH Alex > QR apion e ol
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